Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 24 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1002

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 324/2017

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E

 DESIGNAR, a servidora ANNY KARYNA VIOLATO, CPF nº 062.821.459-61, como
gestora da parceria celebrada por meio do Termo de Colaboração 002/2017 celebrado entre o Município de Mauá
da Serra e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Mauá da Serra.

    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Gabinete do
Prefeito, em quatorze de novembro 2017.

HERMES WICTHOFF
PREFEITO

		2017-11-23T17:31:15-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação